

Firma				
Sektör				
Adres				
Tel				
Yetkili				
GSM	Görüşmelere katılacak yetkilinizin GSM'i			
Firmanız hakkında	Firmanızın faaliyet alanı, daha önce ABD ile çalışıp çalışmadığı ve önemli gördüğünüz hususlar hakkında bilgi veriniz...			
FİRMA	WEB	ÜRÜN	HEDEF KİTLE	Görüşmek istediğiniz firmaları işaretleyiniz
Allied Soft	www.alliedsoft.net	Siber güvenlik, teknolojik çözümler ve uygulamalı eğitimler	Bilişim sistemleri entegratörleri, sistem mühendisleri, hükümet yetkilileri, siber güvenlik tedarikçileri ve e-sağlık uzmanları	İST ANK
Alpha Industries Inc	www.alphaindustries.com	Soğuk hava, uçucu personel ve görev montları	Askeri tip moda satan özel sektör temsilcileri, AVM yetkilileri, Zincir mağaza satınalma yetkilileri, moda yazarları, üretici ve dağıtıcılar	İST ANK
Analitycs	www.analitycscorp.com	Toz / silika , asbest , kurşun , kaynak dumanı , hidrokarbonlar gibi kirletici malzeme kullanılan yerlerde periyodik testler sağlanması konularında petrol, araba / kamyon / uçak, tersane, ilaç ve elektronik eşya üreticileri yanı sıra madencilik , tarım, ulaşım ve tıp sanayi üreticiler ve sağlık, iş güvenliği departmanları ile doğrudan çalışmaktadır. Test ve sarf tüketim malzemelerinin temini ve testin gerçekleştirilmesi hususlarında hizmet vermektedir.	Sağlık Bakanlığı ve Çalışma ve sosyal güvenlik bakanlıkları personelleri, tedarikçileri, İş güvenliği şirketleri, Büyük fabrika yetkilileri	İST ANK
Cyfir and CyTech	www.cyfir.com	Dijital adli analiz, elektronik araştırma ve dijital adli soruşturma ve iç tehdit ve siber suçlar ile mücadele konularında uzmanlaşmıştır. Personel eğitimi, eğitim materyalleri geliştirme konularında uzmanlaşmıştır.	Adalet bakanlığı , istihbarat ve İç İşleri Bakanlığı, polis, tedarikçileri, siber güvenlik şirketleri , sistem mühendisleri ve tedarikçileri ve distribütörler	İST ANK
Hickory Ground Solutions	www.hickoryground.com	Siber güvenlik ve teknoloji danışmanlığı	Bilişim sistemleri entegratörleri, Devlet siber güvenlik IT'leri, İstihbarat ve güvenlik birimleri bilişim departmanları, Bankalar ve diğer mali kuruluşlar, veri merkezleri...	İST ANK
International Technology Sales / Otis Tech	www.int-tech-sales.com www.otistec.com	ABD ordusunun piyade silahlarının %99'a yakını OTIS'in üretim dağıttığını gerçekleştirdiği "Piyade Silahları Temizleme" seti ile gerçekleştirilmektedir.	Askeri temsilciler, satın alma yetkilileri, kolluk kuvvetleri ve silah tedarikçileri yetkilileri ile tedarikçileri, küçük boyutlu silah üreticileri	İST ANK
MAC Aerospace	www.macaerospace.com	askeri uçak, radar ve silah sistemleri, bakım, onarım ve parça ve bileşen tedarik çözümleri	Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri, Savunma sanayi distribütörleri, Savunma Bakanlığı yöneticileri ve satınalma sorumluları ile müteahhitleri. Havacılık parça üreticileri ve tedarikçileri	İST ANK
ReavesColey PLLC	http://www.reavescoley.com	Uluslararası Hükümet müteahhittliği konusunda ABD'ye ihracat yasaları ve uyumluluk konularında müşterilerine hizmet vermektedir.	ABD'ye ihracat yapmak isteyen firma temsilcileri, hukuk firmaları. ABD firmalarıyla çalışan tüm firmalar...	İST ANK
Terra Majic LLC	www.terramajic.com	Video inceleme/görüntüleme ve algılama yazılımları.	Liman ve havaalanı yöneticileri, Adalet bakanlığı, trafik kontrol, Polis ve kolluk kuvvetleri yöneticileri, Anti Terör Güçleri bilişim departmanları, siber güvenlik birimleri, İstihbarat ve güvenlik bilişim departmanları ve tedarikçileri ve tedarikçileri	İST ANK
TST Tactical Defense Solutions, Inc.	www.tstdefense.com	Ultra - hafif kompozit malzemeler, Zırh Çözümleri [Denizcilik&Havacılık] Koruyucu ve Blast Dirençli Boyalar	Kara, Hava ve Deniz kuvvetleri, Gemi inşaatçıları ve konuya ilişkin kompozit malzeme üreticileri, Savunma sanayi müteahhitleri...	İST ANK

Yukarıdaki firmalar ile işbirliği için bizimle temasa geçiniz...

- Ms. Hatice Murphy hatice@infuzeinternational.com
- Ms. Devrim Erol devrim.erol@diaz.com.tr
- Ms. Sule Akyuz sule.akyuz@verizon.net

Firma ve Hükümet yetkilileri, Savunma sanayi müteahhitleri ve önemli organizasyonlar ile tanışmak üzere resepsiyonumuzda Sizi ağırlamaktan memnuniyet duyacağız...

Tarih : 10 Nisan 2014 / 18:00

Yer : Ankara Sheraton

CVP : atila.ancel@diaz.com.tr (4 Nisan 2014)